
房山区阎村镇棚户区改造及环境整治元武屯村项目市
政道路及管线工程（初步设计、施工图设计）中标候

选人公示
（招标编号： S110000A001040542010 ）

公示开始时间： 2026-01-23 09:55:00 公示结束时间： 2026-01-26 17:00:00

本 房山区阎村镇棚户区改造及环境整治元武屯村项目市政道路及管线工程（初步设计、施工图设计）

（招标项目编号： S110000A001040542010 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 北京市市政工程设计研究总院有限公司 1134610.00 合格 45

2 国咨（北京）规划设计有限公司 1118339.00 合格 45

3 中国华西工程设计建设有限公司 1177296.00 合格 45

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 北京市市政工程设计研究总院有限公司 廖若宇 高级工程师 ZGB08046712

2 国咨（北京）规划设计有限公司 詹韶志 高级工程师 2019101B902

3 中国华西工程设计建设有限公司 靳战飞 高级工程师 208482

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1 北京市市政工程设计研究总院有限公司 响应

2 国咨（北京）规划设计有限公司 响应

3 中国华西工程设计建设有限公司 响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排

序
投标人名称 得分

2026/1/22 09:59 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819ae8ebf0019b0af4976d1789&packageId=ff8080819ae8ebf0019b… 1/2

Administrator
京房兴置地



2026年01月23日

1 北京市市政工程设计研究总院有限公司 90.61

2 国咨（北京）规划设计有限公司 80.55

3 中国华西工程设计建设有限公司 77.09

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术

标）

排

序
投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

联系电话：010-83517150转610；电子邮箱：jingzizbb@126.com

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 北京京房兴业置地有限公司 招标代理机构： 北京京咨工程项目管理有限公司

地址： 北京市房山区阎村镇大紫草坞村委会南500

米

地址： 北京市西城区南菜园街2号北电大厦2号楼

3010室

联系人： 韩静皓 联系人： 张忠原

电话： 010-89311180 电话： 18611787098

电子邮件： 电子邮件：

返回

2026/1/22 09:59 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff8080819ae8ebf0019b0af4976d1789&packageId=ff8080819ae8ebf0019b… 2/2

Administrator
京房兴置地


